) 25(همچنین کلیه قوانین مغایر ازجملـه قـانون استفـساریه مـاده             . شود  رعایت نگردیده نیز می   
 .شود  نسخ می14/12/1380الت اداری مصوب قانون دیوان عد

ام فـروردین مـاه       قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ سی            
 بـه  9/2/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تـصویب و در تـاریخ             

.تأیید شورای نگهبان رسید
 )18/9/1388 مورخ 18869نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

دی ماه به عنوان روز غزه نماد مقاومت فلسطین 29قانون اعلام روز . 3

21( مـیلادی    2009 ژانویـه    18 هجری شمـسی برابـر بـا         1387 دی ماه    29ـ روز   1ماده

[...]

ـ مجلس شورای اسلامی با ارتباط فعال با مجالس کشورهای اسلامی، طرح مذکور             3ماده
ه مجالس کشورهای عضو سازمان کنفـرانس اسـلامی ارائـه و بـرای تـصویب آن                 را به اتحادی  
  .تلاش نماید

مـاه    شنبه مورخ بیست و ششم آبان       قانون فوق مشتمل بر سه ماده در جلسه علنی روز سه          
 بـه  4/9/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تـصویب و در تـاریخ             

.تأیید شورای نگهبان رسید
 )25/9/1388 مورخ 18875ل از روزنامۀ رسمی شمارۀ نق(

قانون موافقتنامـه اجتنـاب از اخـذ مالیـات مـضاعف و جلـوگیری از فـرار مـالی در               .4
جمهـوری   مورد مالیاتهای بر درآمد و سـرمایه بـین دولـت جمهـوری اسـلامی ایـران و دولـت

[...]

ـ معاملات بیش از سقف مقرر که ارباب رجوع، قبل یا حین معامله از انجام آن انصراف 6
 .رداد اقدام نمایدداده و یا بعد از انجام معامله بدون دلیل منطقی نسبت به فسخ قرا

ـ معاملاتی که طبق عرف کاری اشخاص مشمول، پیچیده، غیرمعمول و بدون اهداف 7
 .باشد اقتصادی واضح می
ریال وجه نقد یا معادل آن ) 150,000,000(مبلغ یکصد و پنجاه میلیون : ز ـ سقف مقرر

ا با توجه به شرایط به سایر ارزها و کالای گرانبها هیئت وزیران در صورت نیاز، سقف مذکور ر
 .اقتصادی کشور تعدیل خواهدنمود

هرگونه مسکوک و اسکناس و انواع چکهایی که نقل و انتقال آنها : ح ـ وجه نقد
مستندنشده و غیرقابل ردیابی باشد، از قبیل چکهای عادی در وجه حامل و سایر چکهایی که